
Zarządzenie Nr 9/2015

Burmistrza Miasta i Gminy 
Chorzele

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 66/2012 z dnia 01 czerwca 
2012 r. w sprawie wprowadzenia w życie zasad(polityki) rachunkowości oraz

zakładowego planu kont

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz,330), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U.z 2013 r. poz.885 ze 
zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.289) zarządza się, co następuje:

§1

1. W załączniku Nr 7 -  Instrukcja obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Chorzelach wprowadza się następujące zmiany:

- w tabeli Nr 2
Imienny wykaz wszystkich zatrudnionych pracowników wraz ze wzorami podpisów dodaje 
się zapis:

Lp Imię i nazwisko Stanowisko Podpis

59 Ewa Monika Werder Skarbnik

W Tabeli nr 3 Wzory podpisów osób odpowiedzialnych za wykonanie poszczególnych 
czynności wprowadza się zmiany w osobach i stanowiskach. W związku z tym 
Tabela nr 3 otrzymuje po zmianach otrzymuje następujące brzmienie.

7 InJ ^ atanęy™ ^rzezicka
burmistrzaM!ASTa ' GMINY CHORZELE



Tabela Nr 3

Wzory podpisów osób odpowiedzialnych za wykonanie poszczególnych czynności

Rodzaj czynności Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu
S p ra w d ze n ie  
d o k u m en tu  p o d  
w zg lęd em  
m ery to ryc zn y m

Brzezicka Katarzyna

Kowalewski Andrzej

Werder Ewa Monika

Rzepczyńska Hanna

Sadowska-Niksińska Hanna

Owczarek Wiesława

Kinga Czaplicka

Paras Anna

Jaroch Marta

Goździewski Andrzej

Lidzki Dariusz

Bacławska Aneta

Drężęk Sylwia

Lubowiedzka Renata

Szydlik Radosław

Antonowicz Monika

Kołakowska Bożena

Bajer-Bumos Justyna

Gacioch Jagaczewska Ewa

Jeziorek Aneta

Opalach Agnieszka

Tyjewski Tadeusz

Grabowska Magdalena
Przybysławska Sylwia

Filipowicz Tomasz

Drężek-Wudkiewicz Marta

Łożyńska Małgorzata
Opalach Artur

Siedlecka Anna

Olber Arieta

Fronczak Wojciech

Zarjewska Marta



2 3 4

Roman Łukasz Jacek
Wichowska Jowita
Pawliszewska Magda
Olber-Pawłowska Beata

S p ra w d ze n ie  
d o k u m en tu  p o d  
w zg lęd em  

fo r m a ln y m  i 
ra ch u n k o w ym

Werder Ewa Monika Skarbnik
Sadowska-N iksińska 
Hanna Podinspektor

Kołakowska Bożena Inspektor

Wichowska Jowita Podinspektor

Sprawdzenie dokumentu 
pod względem 
rachunkowym (dotyczy 
umów o pracę i umów 
zlecenie)

Sadowska-Niksińska
Hanna Podinspektor

Zakw alifikow anie  
wydatku do 
odpowiedniego  
paragrafu

Werder Ewa Monika Skarbnik
Sadowska-Niksińska
Hanna Podinspektor

Wichowska Jowita Podinspektor

Kołakowska Bożena Inspektor

Z a tw ie rd ze n ie  do  
z a p ła ty

Szczepankowska Beata Burmistrz

Brzezicka Katarzyna Zastępca
Burmistrza

Werder Ewa Monika Skarbnik

D e k re to w a n ie
d o w o d ó w
księ g o w yc h

Wichowska Jowita Podinspektor

Kołakowska Bożena Inspektor

Werder Ewa Monika Skarbnik

W pro w a d za n ie  
d a n ych  do  k s ią g  
ra ch u n k o w yc h

Wichowska Jowita
Podinspektor

Kołakowska Bożena
Inspektor

Werder Ewa Monika Skarbnik



1 2 3 4
Sprawdzenie dokumentu 
pod względem 
merytorycznym (dotyczy 
r-ków -stypendia, 
wyprawka szkolna)

Jaroch Marta Kierownik 
Referatu Oświaty

Sprawdzenie dokumentu 
pod względem formalno- 
rachunkowym (dotyczy 
r-ków -stypendia, 
wyprawka szkolna)

Berk-Bumos Justyna Podinspektor

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 
r.

Z up. BURMISTRZA

mgr Katarzyni^jrzezicka 
^ sd ĘPCA bu r m ist r z a
MIASTA ( GMINY CHORZELE


